



Héraðsskólinn – det historiske gjestehuset ved Laugarvatn på Island. Foto: Sonny Ferm.

Kulturfestivalen «Det skapende mennesket» Island - er pga Corvid-19- pandemien flyttet til 2022

Tekst: Aina Nagell-Sværk

Kulturfestivalen «det skapende mennesket» vil bli avholdt ved Laugarvatn som ligger like ved en varm kilde og langs den «Gylne sirkel» (Golden Circle) – ikke langt fra Geysir og Thingvellir.

I løpet av disse dagene i juni 2021 vil festivalen involvere og engasjere deltagere fra de nordiske landene til et «allkunstverk». Gjennom praktisk øving, erfaring og kunnskap får man mulighet til å oppleve hvordan håndverk og kreativitet bidrar til at man utvikles som menneske.

Det skapende mennesket

Festivalen henvender seg til mennesker med funksjonsvariasjoner, medarbeidere og støttespillere, hvor vi sammen gjennom musikk, maling, tale, bevegelse og håndverk åpner opp for en læringsprosess.

I de kunstneriske prosjektene er vi alle like og enestående. Gjennom deltagelse og involvering ønsker vi å fremheve at alle har samme verdi, og at iboende evner kan brukes og utvikles. Samtidig virker dette styrkende på det sosiale fellesskapet og setter individets evner i perspektiv.

Inspirasjonsmøter

En mindre gruppe med representanter ambassadører fra de nordiske landene vil forberede festivalen under «inspirasjonsmøter» der delaktighet og medbestemmelse råder, uansett

funksjonsnivå. Det første ambassadørtreffet skjer på Island i april 2020, og de neste ambassadørmøtene vil bli gjennomført i de øvrige nordiske landene.

Arrangører

Arrangør er Nordiska förbundet för Läkepedagogik och Socialterapi <http://nfls.nu>. Prosjektgruppen består av Sonny Ferm, prosjektansvarlig og tidligere virksomhetsansvarlig på Marjatta, Danmark. Thor-Inge Danielson, Asgardur handverkstad, og koordinator på Island. Dag Balavoine, Vallersund Gård, Norge. Anne-Lene Jappe, Hertha Levefællesskab, Danmark. Katharina Karlsson, Haganäs, Sverige.



Røyk stiger opp fra varme kilder ved Laugarvatn. Foto: Sonny Ferm.